Радиальные вентиляторы (стандартные двигатели) /
Centrifugal Fans (IEC standard motor)
354
single inlet
high efficiency backward curved centrifugal impeller
forward curved centrifugal impeller
IEC standard motor
single phase

400
600
0.00
0.50
1.00
1.50
2.00
0
dB(A)
400V
pd2
73
78
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Уровень шума / Sound levels:
Тип/ Type :  EHND 200-2  (LG/RD) № арт.: B37-20020 / B37-20021
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин  Па
P2 0,25 кВт Dl  %
IN 0,66 А IA / IN 4,0
n 2720 об/мин IP55

0
100
200
300
400
500
700
0
0.00
0.50
1.00
1.50
2.5076
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Уровень шума / Sound levels:
Тип/ Type :  EHND 225-2  (LG/RD) № арт.: B37-22520 / B37-22521
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин  Па
P2 0,37 кВт Dl  %
IN 0,94 А IA / IN 3,5
n 2740 об/мин IP55

0.00
0.50
1.00
1.50
2.00
2.50
3.00
3.50
4.50
0
82
83
86
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Уровень шума / Sound levels:
Тип/ Type :  EHND 250-2  (LG/RD) № арт.: B37-25020 / B37-25021
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин  Па
P2 0,55 кВт Dl  %
IN 1,33 А IA / IN 4,5
n 2740 об/мин IP55

600
800
1000
1400
0.00
1.00
2.00
3.00
4.00
5.00
86
86
88
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Уровень шума / Sound levels:
Тип/ Type :  EHND 280-2  (LG/RD) № арт.: B37-28020 / B37-28021
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин  Па
P2 1,1 кВт Dl  %
IN 2,45 А IA / IN 6,1
n 2840 об/мин IP55

1200
1400
1800
0.00
1.00
2.00
3.00
4.00
5.00
7.00
88
88
89
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Уровень шума / Sound levels:
Тип/ Type :  EHND 315-2  (LG/RD) № арт.: B37-31520 / B37-31521
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин  Па
P2 1,5 кВт Dl  %
IN 3,26 А IA / IN 5,5
n 2840 об/мин IP55

0
500
1000
1500
2500
0.00
2.00
4.00
6.00
10.0
90
89
93
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Уровень шума / Sound levels:
Тип/ Type :  EHND 355-2  (LG/RD) № арт.: B37-35520 / B37-35521
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин  Па
P2 3,0 кВт Dl  %
IN 6,0 А IA / IN 6,8
n 2860 об/мин IP55

200
300
400
600
0.00
0.50
1.00
1.50
2.00
0
dB(A)
75 400V
74
75
78
Тип/ Type :  EHND 355-4  (LG/RD) № арт.: B37-35540 / B37-35541
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин  Па
P2 0,37 кВт Dl  %
IN 1,1 А IA / IN 3,3
n 1330 об/мин IP55

0.00
2.00
4.00
6.00
8.00
12.0
dB(A)
93 400V
93
94
96
V[C.F.M.]
0.00 0.50 1.00 1.50 2.00 3.00V[m3/s]
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Уровень шума / Sound levels:
Тип/ Type :  EHND 400-2  (LG/RD) № арт.: B37-40020 / B37-40021
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин  Па
P2 5,5 кВт Dl  %
IN 10,5 А IA / IN 5,9
n 2900 об/мин IP55

0
0.00
0.50
1.00
1.50
2.50EHND 400-4
0 1000 2000 3000 4000 6000V[m3/h]
500 1000 1500 2000 2500 3000 3500
0.00 0.20 0.40 0.60 0.80 1.00 1.20 V[m3/s] 1.60
dB(A)
78
400V
78
79
81
Тип/ Type :  EHND 400-4  (LG/RD) № арт.: B37-40040 / B37-40041
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин  Па
P2 0,75 кВт Dl  %
IN 2,0 А IA / IN 4,2
n 1390 об/мин IP55

0.50
1.00
1.50
2.00
2.50
3.50
900
dB(A)
82
400V
81
83
85
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Уровень шума / Sound levels:
Тип/ Type :  EHND 450-4  (LG/RD) № арт.: B37-45040 / B37-45041
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин  Па
P2 1,1 кВт Dl  %
IN 2,7 А IA / IN 4,6
n 1390 об/мин IP55

0.50
1.00
1.50
2.00
2.50
3.00
4.00
V[C.F.M.]
87
0.00 0.50 1.00 1.50 2.00 3.00V[m3/s]
86
86
88
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Уровень шума / Sound levels:
Тип/ Type :  EHND 500-4  (LG/RD) № арт.: B37-50040 / B37-50041
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин  Па
P2 2,2 кВт Dl  %
IN 4,8 A IA / IN 5,6
n 1410 об/мин IP55

0.00
0.20
0.40
0.60
0.80
1.00
1.20
1.40
1.80
0.00 0.20 0.40 0.60 0.80 1.00 1.401.20 V[m3/s]1.60 2.00
dB(A)
78 400V
77
77
79
Тип/ Type :  EHND 500-6  (LG/RD) № арт.: B37-50060 / B37-50061
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин  Па
P2 0,55 кВт Dl  %
IN 1,7 А IA / IN 3,4
n 885 об/мин IP55

1000
1400
0.00
1.00
2.00
3.00
4.00
5.00
dB(A)
97 400V
93
92
96
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Уровень шума / Sound levels:
Тип/ Type :  EHND 560-4  (LG/RD) № арт.: B37-56040 / B37-56041
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин  Па
P2 3,0 кВт Dl  %
IN 6,4 А IA / IN 5,6
n 1410 об/мин IP55

300
400
600
0.00
0.50
1.00
1.50
2.00
dB(A)
88 400V
84
83
87
V[C.F.M.]
0.00 0.50 1.00 1.50 2.00 3.00V[m3/s]
Тип/ Type :  EHND 560-6  (LG/RD) № арт.: B37-56060 / B37-56061
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин  Па
P2 1,1 кВт Dl  %
IN 3,0 А IA / IN 3,8
n 910 об/мин IP55